

Número	Descripción detallada del bien y/o servicio (en caso de ser equipo especializado, anexar ficha técnica)	Cantidad	Unidad	Necesario para el Departamento	Necesario para el día	Importe Unitario	Importe Total
1	CLAMP AUTO AJUSTABLE 2-3/8" STC-HH0 BESS&E, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	2		Lab. Manufactura		\$784.64	\$1,569.28
2	IGO. ESCUADRA 12" 434-12.4R STARETDE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	4		Lab. Manufactura		\$7,061.32	\$28,245.28
3	IGO. 3 LLAVES AJUSTABLES B1990 GEARWRENCHDE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	2		Lab. Manufactura		\$599.05	\$1,198.10
4	MAZO DE HULE PROFESIONAL 1-1/2 LBS PROTODE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	2		Lab. Manufactura		\$471.35	\$942.70
5	TORQ. TIPO TRIENZO 1/2" X 28-150 FT/LB 6015FL URREA DE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	2		Lab. Manufactura		\$2,902.34	\$5,804.68
6	TALADRO 1/2" #0299-20 MILWAUKEE DE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	2		Lab. Manufactura		\$3,189.17	\$6,378.34
7	ROTORARTILLO DE 1/2" G58 16 RE 1218 BOSCH DE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	2		Lab. Manufactura		\$2,252.08	\$4,504.16
8	LIADORA RECTANGULAR 1/4 HB020-21 MILWAUKEE DE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	2		Lab. Manufactura		\$1,675.78	\$3,351.56
9	PISTOLA PNEUMATICA DE IMPACTO 1/2" UP731A URREA DE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	1		Lab. Manufactura		\$2,663.04	\$2,663.04
10	IGO. 7 DESARMADORES # 26197 WIHA DE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	2		Lab. Manufactura		\$590.31	\$1,180.62
11	LLAVES STILLSON PARA USO RUDO 12" PROTO DE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	2		Lab. Manufactura		\$840.34	\$1,680.68
12	IGO. 5 PUNZONES Y CINCEL, GW DE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	4		Lab. Manufactura		\$386.61	\$1,546.44
13	IGO. 12 LLAVES FLEXIBLES MM # 85698 DE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	2		Lab. Manufactura		\$3,457.31	\$6,914.62
14	ARCO PARA SEGUETA # 36143, CRAFTSMAN, DE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	4		Lab. Manufactura		\$515.21	\$2,060.84
15	LIMA PLANA 8" MUZA #FS-8 NICHOLSON, DE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	4		Lab. Manufactura		\$57.59	\$230.36
16	LIMA TRIANGULAR 6" MUZA #TSB-6 NICHOLSON, DE ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02, No. 292635	4		Lab. Manufactura		\$44.82	\$179.28
						Subtotal	\$68,449.98
						I.V.A	\$10,952.00
						Total	\$79,401.98

Datos del proveedor seleccionado: Travers Tool, S de R.L. de C.V.

Recurso: 2931/145/2019
(Campo exclusivo para ser llenado por Contabilidad)

Observaciones:

Verificar con el área de Adquisiciones, si el proveedor seleccionado por el solicitante ya está dado de alta, de lo contrario se realizará el procedimiento de alta en el padrón de proveedores de la UPSLP. Toda requisición deberá entregarse al departamento de adquisiciones debidamente elaborada, presupuestada y firmada para proceder a la adquisición, mínimo 7 días hábiles antes de la fecha de entrega requerida. Incluir los datos completos del proveedor seleccionado (nombre de la empresa o persona física adjudicada) de lo contrario se regresará al solicitante.

Solicita
Dr. Margarita Martínez Cruz
Responsable Técnico

Aprobado
Dr. Francisco Rafael Rosero Contreras
Vicerrector Académico

Suficiencia Presupuestal
C.P.C. Sauli Hernández Gutiérrez
Director de Recursos Financieros

Vo. Bo. Compra
Lic. Igor León O'Ferrill
Director de Administración y Finanzas

Area: **Manufactura**

Fecha: 3 de Junio 2019

ID Meta POA:

Fomix SLP 292635
Herramientas Industriales
Proyecto: (Solicitado a Fondo)

Número	Descripción detallada del bien y/o servicio (en caso de ser equipo especializado, anexar ficha técnica)	Cantidad	Unidad	Necesario para el Departamento	Necesario para el día	Importe Unitario	Importe Total
17	ESCUADRA BISELADA 6-3/4"x4" 52-426-006	4		Lab. Manufactura		\$2,576.25	\$10,305.00
18	FOMIXER, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635 JGO. 12 BOQUILLAS R8 1/8"-3/4" Y 7/8", ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$2,337.85	\$2,337.85
19	JGO. 52 CLAMPS DE SUJECION DE 1/2" CG3501 TTC, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$2,336.26	\$2,336.26
20	PRENSA GIRATORIA 6" DE PRECISION HMPS605B PALMAREN, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$16,720.98	\$16,720.98
21	PRENSA AJUSTABLE 12" E530-8 BESSEY, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$761.57	\$761.57
22	BOQUILLA R8 3MM, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$334.52	\$334.52
23	BOQUILLA R8 4MM, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$334.52	\$334.52
24	BOQUILLA R8 5MM, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$334.52	\$334.52
25	BOQUILLA R8 6MM, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$334.52	\$334.52
26	BOQUILLA R8 7MM, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$334.52	\$334.52
27	BOQUILLA R8 8MM, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$334.52	\$334.52
28	BOQUILLA R8 9MM, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$334.52	\$334.52
29	BOQUILLA R8 10MM, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$334.52	\$334.52
30	BOQUILLA R8 11MM, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$334.52	\$334.52
31	BOQUILLA R8 12MM, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$334.52	\$334.52
32	BOQUILLA R8 14MM, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$334.52	\$334.52
						Subtotal	\$36,141.38
						I.V.A	\$5,782.62
						Total	\$41,924.00

Datos del proveedor seleccionado: Travers Tool, S de R.L. de C.V.

Observaciones:

Verificar con el área de Adquisiciones, si el proveedor seleccionado por el solicitante ya está dado de alta, de lo contrario se realizará el procedimiento de alta en el padrón de proveedores de la UPSLP. Toda requisición deberá entregarse al departamento de adquisiciones debidamente elaborada, presupuestada y firmada para proceder a la adquisición, mínimo 7 días hábiles antes de la fecha de entrega requerida. Incluir los datos completos del proveedor seleccionado (nombre de la empresa o persona física adjudicada) de lo contrario se regresará al solicitante.

Solicitante
Dr. Margarito Martínez Cruz
Responsable Técnico

Autoriza
Dr. Francisco Rafael Rosillo Contreras
Vicerrector Académico

Suficiencia Presupuestal
C.P.C. Solí Hernández Gutiérrez
Director de Recursos Financieros

Vo. Bo. Compra
Lic. Igor León O'Farrell
Director de Administración y Finanzas

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SAN LUIS POTOSI

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SAN LUIS POTOSI REQUISICION DE COMPRA AL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

"Ciencia, Tecnología y Cultura al Servicio del Ser Humano"

Fomix SLP 292635
Herramientas Industriales
Proyecto: (Solicitado a Fondo)

Area: **Manufactura**

Fecha: 3 de Junio de 2019

ID Meta POA:

Número	Descripción detallada del bien y/o servicio (en caso de ser equipo especializado, anexar ficha técnica)	Cantidad	Unidad	Necesario para el Departamento	Necesario para el día	Importe Unitario	Importe Total
33	BOQUILLA R8 16MM, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1		Lab. Manufactura		\$334.52	\$334.52
34	BOQUILLA R8 18MM, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1				\$334.52	\$334.52
35	BOQUILLA R8 20MM, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1				\$334.52	\$334.52
36	JGO. INDICADOR Y BASE ELITE, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1				\$2,778.04	\$2,778.04
37	JGO. DE 4 PARALELAS DELGADAS #P-4, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	2				\$963.75	\$1,927.50
38	VERNIER 6"-150MM #530-104 MITUTOYO, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	2				\$1,420.26	\$2,840.52
39	VERNIER DIGITAL 8" #500-197-30 MITUTOYO, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	2				\$4,307.35	\$8,614.70
40	MICROMETRO EXT 0-25MM #103-137 MITUTOYO, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	2				\$1,979.05	\$3,958.10
41	MICROMETRO EXT 25-50MM #103-138 MITUTOYO, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	2				\$2,173.03	\$4,346.06
42	ESMERILADORA ANGULAR DE 4 1/2 GWS 7-115 BOSCH, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	2				\$1,622.65	\$3,245.30
43	CARGO POR MENSAJERIA PAQUETE EXPRESS 101-120 KG, ACUERDO AL PROYECTO FOMIX SLP-2017-05-02- No.292635	1				\$1,895.00	\$1,895.00
						Subtotal	\$30,608.78
						I.V.A	\$4,897.40
						Total	\$35,506.18

Datos del proveedor seleccionado: Travers Tool, S de R.L. de C.V.

Observaciones:

Verificar con el área de Adquisiciones, si el proveedor seleccionado por el solicitante ya está dado de alta, de lo contrario se realizará el procedimiento de alta en el padrón de proveedores de la UPSLP. Toda requisición deberá entregarse al departamento de adquisiciones debidamente elaborada, presupuestada y firmada para proceder a la adquisición, mínimo 7 días hábiles antes de la fecha de entrega requerida. Incluir los datos completos del proveedor seleccionado (nombre de la empresa o persona física adjudicada) de lo contrario se regresará al solicitante.

Solicitante
Dr. Margarito Martínez Cruz
Responsable Técnico

Autoriza
D. Francisco Rafael Rosillo Contreras
Vicerrector Académico

Suficiencia Presupuestal
C.P.C. Saúl Hernández Gutiérrez
Director de Recursos Financieros

Vo. Bo. Compro
Lic. Igor León O'Edrill
Director de Administración y Finanzas